
UCHWAŁA NR LV/344/2014
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, 214, 215, 219, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r,poz.885 zm.) Rada Miejska w Kłodawie 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LI/312/2013 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 20.12.2013r zmienionej: 

-Uchwałą Nr LIII/329/2014 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30.01.2014r 

-Uchwałą Nr LIV/335/2014 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 28.02.2014r 

oraz 

-Zarządzeniem Nr 3/2014 Burmistrza Kłodawy z dnia 15.01.2014r 

-Zarządzeniem Nr 18/2014 Burmistrza Kłodawy z dnia 03.03.2014r dokonuje się zmian: 

1) W § 1 ust.1 dochody budżetu w kwocie 34 370 463,00 zastępuje się kwotą 34 197 910,00

2) W § 1 ust.1 pkt 1 dochody bieżące kwotę 32 778 501,00 zastępuje się kwotą 32 605 948,00

3) W załączniku nr 1 do uchwały dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 191 985,00 

Id: BOBSH-LIVRX-MQUGQ-MRVDK-KBWUY. Podpisany Strona 1



dział rozdział paragraf kwota                                                                   
710 71095 0960   30 000,00

852 85219 2030    4 277,00

852 85295 2030 156 400,00  

852 85295 2010     1 308,00 zadania zlecone

b) zmniejsza się dochody o kwotę 364 538,00 

Id: BOBSH-LIVRX-MQUGQ-MRVDK-KBWUY. Podpisany Strona 2



dział rozdział paragraf kwota                                                                   

758 75801 2920 350 075,00

801 80103 2030    6 806,00

801 80104 2030    7 657,00

4) W § 2 ust.1 wydatki ogółem w kwocie 34 573 585,00 zastępuje się kwotą 34 824 570,00

5) W § 2 ust.1 pkt.1 wydatki bieżące w kwocie 30 588 065,00 zastępuje się kwotą 30 794 050,00

6) W § 2 ust.1 pkt.2 wydatki majątkowe w kwocie 3 985 520,00 zastępuje się kwotą 4 030 520,00

7) W § 2 ust.2 pkt.2 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 1 321 562,00 zastępuje się 
kwotą 1 328 559,01

8) W załączniku nr 2 do uchwały dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 279 332,01 

Id: BOBSH-LIVRX-MQUGQ-MRVDK-KBWUY. Podpisany Strona 3



dział rozdział paragraf kwota

500 50095 4430     250,00

700 70095 4680  3 720,00

700 70095 4590 20 000,00

700 70095 4610   5 000,00

710 71004 6050 30 000,00

750 75023 4019   6 997,01

754 75405 6170              15 000,00

754 75412 4210   8 000,00

801 80101 4210 12 300,00

801 80110 4210    3 300,00

801 80110 4300    3 050,00

801 80110 4580         30,00

852 85219 4010    4 277,00

852 85295 3110 156 400,00

854 85401 4210     4 700,00

921 92109 4300     5 000,00

Dla zadań zleconych
852 85295 3110      1 308,00

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 28 347,01 

Id: BOBSH-LIVRX-MQUGQ-MRVDK-KBWUY. Podpisany Strona 4



dział rozdział paragraf kwota

500 50095 4300       250,00

700 70095 4530    3 720,00

750 75023 4010    6 997,01

801 80101 4040    6 300,00

801 80110 4040    4 978,00

801 80110 4110       856,00

801 80110 4120       192,00

854 85401 4040    4 955,00

854 85401 4110        45,00

854 85401 4120        54,00

9) W paragrafie 3 deficyt budżetu w kwocie 203 122,00 zastępuje się kwotą 626 660,00

10) W paragrafie 4 kwotę planowanych przychodów 1 510 962,00 zastępuje się kwotą 1 934 500,00

11) Załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

12) Załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

13) Załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

14) Załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Cichocki

Id: BOBSH-LIVRX-MQUGQ-MRVDK-KBWUY. Podpisany Strona 5



dział rozdział paragraf kwota
710 71095 0960 30 000,00

852 85219 2030 4 277,00

852 85295 2030 156 400,00

852 85295 2010 1 308,00 zadania zlecone

Id: BOBSH-LIVRX-MQUGQ-MRVDK-KBWUY. Podpisany Strona 1



dział rozdział paragraf kwota

758 75801 2920 350 075,00

801 80103 2030 6 806,00

801 80104 2030 7 657,00

Id: BOBSH-LIVRX-MQUGQ-MRVDK-KBWUY. Podpisany Strona 1



dział rozdział paragraf kwota

500 50095 4430 250,00

700 70095 4680 3 720,00

700 70095 4590 20 000,00

700 70095 4610 5 000,00

710 71004 6050 30 000,00

750 75023 4019 6 997,01

754 75405 6170 15 000,00

754 75412 4210 8 000,00

801 80101 4210 12 300,00

801 80110 4210 3 300,00

801 80110 4300 3 050,00

801 80110 4580 30,00

852 85219 4010 4 277,00

852 85295 3110 156 400,00

854 85401 4210 4 700,00

921 92109 4300 5 000,00

Dla zadań zleconych
852 85295 3110 1 308,00

Id: BOBSH-LIVRX-MQUGQ-MRVDK-KBWUY. Podpisany Strona 1



dział rozdział paragraf kwota

500 50095 4300 250,00

700 70095 4530 3 720,00

750 75023 4010 6 997,01

801 80101 4040 6 300,00

801 80110 4040 4 978,00

801 80110 4110 856,00

801 80110 4120 192,00

854 85401 4040 4 955,00

854 85401 4110 45,00

854 85401 4120 54,00

Id: BOBSH-LIVRX-MQUGQ-MRVDK-KBWUY. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do uchwały Nr LV/344/2014 
Rady Miejskiej w Kłodawie 
z dnia 28 marca 2014r. 
Zwiększa się dochody o kwotę 191 985,01 z tytułu darowizny 30 000,00, 
-dotacja na wynagrodzenia 4 277,00 
-dotacje na dożywianie 156 400,00 . 
-dotacja na zasiłki zadania zlecone 1 308,00 
Zmniejsza się dochody o kwotę 364 538,00 
-z tyt.subwencji oświatowej 350 075,00 
-dotacji na oddziały zerowe i przedszkola 14 463,00 
Zwiększa się wydatki o kwotę 279 332,01 z tyt: 
-odsetki od podatku VAT 3 720,00 
-odszkodowania dla lokatorów i zastępstwo procesowe 25 000,00 
-zmiany planu zagospodarowania 30 000,00 
-zmiana klasyfikacji wynagrodzenia na projekt ePUAP 6 997,01 
-dofinansowanie zakupu pojazdu dla Policji 15 000,00 
-materiały dla OSP 8 000,00 -materiały szkoły podstawowe 12 300,00 
-gimnazja materiały 3 300,00 
-gimnazjum usługi 3 050,00 
-wynagrodzenia OPS 4 277,00 środki z dotacji 
-dożywianie 156 400,00-srodki z dotacji 
-materiały świetlice 4 700,00 
-wykonanie przeglądów świetlic wiejskich 5 000,00 
Dla zadań zleconych 1 308,00 świadczenia pielęgnacyjne. 
Zmniejsza się wydatki o kwotę 28 347,01 .m.in.: 
-podatek VAT 3 720,00 
-wynagrodzenia-zmiana klasyfikacji z związku z projektem ePUAP 6 997,01 
-szkoły podstawowe dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 300,00 
-gimnazja dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 978,00 
-świetlice dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 955,00 
Dokonano zmian w załącznikach do uchwały. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Cichocki

Id: BOBSH-LIVRX-MQUGQ-MRVDK-KBWUY. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LV/344/2014r Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 28 marca 2014r.  

1 2 3 4 5   010 01095 2010 0 0
750 75011 2010 103 515 0

4010 103 515
75056 2010 0

751 75101 2010 2 330 0
4300 2 330

75109 2010 0
852 85212 2010 4 017 214 0  

3110 0 3 793 800  

4010 62 500
4040 6 320
4110 122 272
4120 1 700
4210 5 000
4300 20 532

4410 1 000

4440 2 188
4700 1 902

85213 2010 36 860
4130 36 860

85215 2010 7 287
3110 7 287

85228 2010 46 100
3110 46 100

85295 2010 30 900

3110 30 900

4 244 206 4 244 206

Przewodniczący Rady

Jerzy Cichocki

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2014 roku

Ogółem

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółemDział Rozdział §

Id: BOBSH-LIVRX-MQUGQ-MRVDK-KBWUY. Podpisany Strona 1



 
 

§ 0690  70 000
 

 

55 000

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 13 000
- edukacja ekologiczna 3 000 80195-4210
- 10 000 90004-4210

                                   § 4300§ 4300 zakup usług pozostałych 42 000
- 3 000 90006-4300
- edukacja ekologiczna 4 000 80195-4300
- 10 000 90001-4300
 17 000 90004-4300
-

8 000 90002-4300
-

15 000 90002-4300
 

 

                                   § 6110  
 

 

 

 

projekt rekultywacji składowiska 
odpadów

usł.związane z budową POŚ

badanie zanieczyszczeń gleby

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 
LV/344/2013  Rady Miejskiej w 
Kłodawie z dnia 28.03.2014r

 

1.Dochody

Zestawienie wpływów z tytułu opłat i kar,          
o których mowa w art.402 ust 4-6 ustawy 

Prawo ochrony środowiska

Planowane wydatki

Dz. 900 rozdz. 90019 

zabiegi pielęgnacyjne zieleni

Jerzy Cichocki

zakup  sadzonek drzew i krzewów 

inwentaryzacja wyrobów zawierających 
azbest

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Id: BOBSH-LIVRX-MQUGQ-MRVDK-KBWUY. Podpisany Strona 1



Załącznik nr  3 do Uchwały NR LV/344/2014 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 28 marca 2014r.

Przychody
L p nazwa plan
1. Wolne środki z 2013 roku § 950 623 538,00
2. Kredyty lub pożyczki 1 310 962,00

2a
Przychody z planowanych kredytów lub pożyczek na 
finansowanie inwestycji § 952 300 000,00

2b

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903 1 010 962,00
Razem 1 934 500,00

Rozchody

Lp nazwa plan § 992  

1.
BS Kłodawa budowa drogi Kłodawa-Rybno 
(1490/13/2011) 36 912,00  

2.

BS Kłodawa budowa wodociągu w 
Jaczewach,modernizacja świetlicy w 
Bierzwiennej,dotacja OSP (1604/13/2011) 85 668,00  

3.

BOŚ Konin budowa sieci 
wodociągowej,kanalizacji sanitarnej i 
deszczowej dla terenu przewidzianego pod 
zabudowę (519/10/2008/1232/F/INW) 63 200,00

4.

BOŚ Poznań -budowa kanalizacji sanitarnej i 
deszczowej,budowa sieci wodociągowej i 
kanalizacji sanitarnej w 
ulPrzedeckiej(431/12/2008/1232/F/CEB/EIB2/12
4/EKO) 45 660,00

5.
BOŚ Poznań -budowadróg gminnych 
(432/12/2008/1232/F/CEB/EIB2/125/EKO) 32 380,00

6.
BOŚ Poznań -budowa  Orlika 2012 
(436/12/2008/1232/F/CEB/EIB2/126) 33 058,00
Spłaty kredytów 296 878,00

7.

Spłaty pożyczek otrzymanych na sfinansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżety Unii Europejskiej - § 
963 1 010 962,00
Razem rozchody 1 307 840,00
 

Przewodniczący Rady
Jerzy Cichocki

Id: BOBSH-LIVRX-MQUGQ-MRVDK-KBWUY. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LV/344/2014 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 28 marca 2014r

podmiotowa przedmiotowa celowa

1. 400 40002 6217

Zakład Wodociągów i 
Kanalizacji w 
Kłodawie 358 932,00         

2. 600 60013 6300
Województwo 
Wielkopolskie 35 000,00           

3. 600 60014 6300 Powiat Kolski 150 000,00         

4. 700 70004 2650

Zarząd Budynków i 
Usług Komunalnych w 
Kłodawie 240 000,00         

5. 754 75405 6170
Komenda Powiatowa 
Policji 15 000,00           

6. 801 80103 2310 Gmina Grzegorzew 13 200,00           

7. 801 80104 2310
Gmina Grzegorzew i 
Chodów 12 000,00           

8. 851 85154 2710 Urząd Miasta Konina 7 260,00             

9. 900 90001 6217

Zakład Wodociągów i 
Kanalizacji w 
Kłodawie 652 030,00         

10. 900 90001 6219

Zakład Wodociągów i 
Kanalizacji w 
Kłodawie 200 000,00         

11. 921 92109 2480
Gminny Ośrodek 
Kultury w Kłodawie 775 000,00           

12. 921 92116 2480
Biblioteka Publiczna w 
Kłodawie 270 000,00           
Razem 1 045 000,00        240 000,00        1 443 422,00      

podmiotowa przedmiotowa celowa

1. 010 01009 2830
Dotacja dla spółki 
wodnej 20 000,00           

1. 754 75412 2820
Zakup wyposażenia 
OSP Kłodawa 25 000,00           

2. 754 75412 6230
OSP-dofinansowanie 
zakupu samochodu 35 000,00           

3. 801 80101 2540

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku 662 000,00           

4. 801 80101 2540

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Czstochowie 552 000,00           

5. 801 80101 2540

Stowarzyszenie 
Działamy z Myślą o 
Przyszłości w 
Lubońku 415 000,00           

6. 801 80101 2540
Stowarzyszenie 
Oświatowe w Górkach 665 000,00           

7. 801 80103 2540

Stowarzyszenie 
Działamy z Myślą o 
Przyszłości w 
Lubońku 99 684,00             

i spoza sektora finansów publicznych.

§

Lp Dział Rozdział

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot

I. Jednostki sektora finansów publicznych

Kwota dotacji w zł
Dział Rozdział

dotacji udzielanych
z budżetu Gminy Kłodawa w 2014r.

JednostkaLp

dla jednostek sektora finansów publicznych

Jednostka/działanie
Kwota dotacji w zł

§

Id: BOBSH-LIVRX-MQUGQ-MRVDK-KBWUY. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LV/344/2014 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 28 marca 2014r

8. 801 80103 2540
Stowarzyszenie 
Oświatowe w Górkach 162 817,00            

9. 801 80103 2540

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Częstochowie 116 298,00           

10. 801 80104 2540

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku 285 312,00           

11. 801 80104 2540

Pat-Mart.Punkt 
Przedszkolny 
Poziomka w Kłodawie 68 687,00             

12. 801 80104 2540

Stowarzyszenie 
Działamy z Myślą o 
Przyszłości w 
Lubońku 51 723,00             

13. 801 80110 2540

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Czstochowie 344 000,00           

14. 801 80110 2540
Stowarzyszenie 
Oświatowe w Górkach 120 000,00           

15. 801 80195 2360

Realizacja małych 
projektów wg 
przyjętego programu 
współpracy z 
organizacjami 
pozarządowymi 25 000,00           

16. 851 85154 2360
Organizacja 
wypoczynku letniego 25 000,00           

17. 852 85295 2360

Pozyskiwanie 
żywności dla 
mieszkańców Kłodawy 7 000,00             

18. 926 92605 2360

Krzewienie kultury 
fizycznej i sportu 
,organizacja zajęć 
pozalekcyjnych 48 000,00           
Razem 3 542 521,00        -                      185 000,00         

I. Jednostki sektora finansów publicznych 2 728 422,00      
II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 3 727 521,00      

Ogółem dotacje 6 455 943,00     

Jerzy Cichocki
Przewodniczący Rady Miejskiej

Id: BOBSH-LIVRX-MQUGQ-MRVDK-KBWUY. Podpisany Strona 2




